

AMICALE DES ANCIENS COMBATTANTS
 PRISONNIERS ET VICTIME
 Mairie d'Aussac
 61 rue de la République
 16560 AUSSAC VADALLE

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
AR00183	MISE EN PAGE mise en page d'un fichier(s) pour l'impression (Libre de droit) selon votre charte graphique Illustrations et textes fournis par vos soins sur support numérique.	1,00	85,00	85,00	20,00
AR00034	PUPITRE EN ACIER AVEC 2 GOUSSETS DE RENFORT POUR PANNEAU 800 x 600 mm Support : Tôle acier pliée de 6 mm Format : 850 x 1750 mm(déplié) Format hors sol plié : 1170 mm Finition aspect rouille par grenailage et découpe en défonce	1,00	575,30	575,30	20,00
AR00186	PANNEAU STRATIFIE COMPACT Impression Quadri recto 1200 dpi Format : 800 x 600 mm Epaisseur : 10 mm Bords et angles droit Finition Mat + 6 inserts M5 au dos Garantie 10 ans Durée de vie 20 ans Certifié PEFC Visuel : fournis par vos soins	1,00	312,00	312,00	20,00
AR00333	GOUJON D'ANCRAGE pour pupitre en acier avec écrou anti vol en inox A2 Diamètre : 12 mm Longueur : 75 mm Directionnels	4,00	7,60	30,40	20,00
AR00472	PLAQUE EN ACIER Support acier de 3 mm Format : 700 x 307 x 80 mm (pliée) Finition découpe traversante selon notre fichier.	2,00	105,00	210,00	20,00
AR00060	POTEAU 80 x 80 mm Support : acier de 2 mm Finition : 1 bouchon PVC Hauteur : 2.50 m Section : 80 x 80 mm Finition grenailage et patine rouille	2,00	66,00	132,00	20,00
AR00025	LIVRAISON - TRANSPORTEUR 1 point 16	1,00	67,50	67,50	20,00

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA

Condition de paiement : 30 jours à réception de la facture.

Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre.

Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Domiciliation Bancaire : Crédit Agricole 79120 Lezay : 11706 - 00014 - 51802040001 - 77

Assurance professionnelle : Multirisque Pro- contrat N° 000009542268906 - PACIFICA -14 RUE LOUIS TARDY 17140 LAGORD - Couverture géographique : France

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	1 412,20	282,44

Total HT	1 412,20
Total TVA	282,44
Total TTC	1 694,64
Acomptes	0,00
Net à payer	1 694,64 €